

13 stycznia 2014



Konkurs o tytuł „Dobroczyńcy Roku”

Firmy, fundacje firm oraz organizacje pozarządowe, dla których społeczne zaangażowanie to codzienna praktyka mogą zgłaszać się do Konkursu „Dobroczyńca Roku”. Zwycięzcom nagrody zostaną wręczone w maju podczas uroczystej gali finałowej w Warszawie objętej honorowym patronatem Pary Prezydenckiej – Anny i Bronisława Komorowskich. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 14 stycznia br.

Dla laureatów Konkursu Global Compact Network Poland przygotował bardzo prestiżową nagrodę. Firmy, które w tej edycji zostaną laureatami Konkursu, będą zaproszone do przystąpienia do UN Global Compact – międzynarodowej inicjatywy ONZ na rzecz społecznej odpowiedzialności biznesu i wspierania zrównoważonego rozwoju. Ponadto laureaci Konkursu zostaną opisani w corocznym Raporcie ONZ na temat CSR – „UN Global Compact Yearbook”, który będzie wydany w październiku 2014 r. Przedstawiciele firm, które uzyskają tytuł „Dobroczyńca Roku” zostaną również oficjalnie przedstawieni na UN Day 24 października 2013 roku w Warszawie.

Firmy, które w 2014 r. zostaną laureatami Konkursu, a w 2015 r. podtrzymają swoją aktywność i będą kontynuowały działania CSR, zostaną zaproszone na ONZ-owską międzynarodową konferencję dla liderów biznesu z całego świata – Leaders Summit. Konferencja organizowana jest co trzy lata dla elitarnego grona firm przez Inicjatywę ONZ – UN Global Compact. Polski oddział UN Global Compact zapewni przedstawicielom firm

szerokie wsparcie merytoryczne przed wyjazdem na Leaders Summit.

Szczegółowe informacje na www.dobroczyncaroku.pl



KONKURS O TYTUŁ „DOBROCZYŃCA ROKU” 2014
DOCENIAMY FIRMY OD 17 LAT!

WSPÓLPRACA - SPRZĘT - USŁUGI - DAROWIZNY
DOCEN FIRME, KTÓRA CIĘ WSPIERA!

JEŚLI TWOJA ORGANIZACJA:

- o otrzymała pomoc rzeczową od bankowej firmy
- o jest wspierana dzięki pożyczce
- o współpracuje z pracowniczkami firmy w ramach wolontariatu i e-wolontariatu
- o zos. firma, która wspiera potrzebujących i nie ślodzi z zabobnymi reżymami

NIE CZEKAJ!

Zgłoś firmę do XVII edycji Konkursu o tytuł „Dobroczyńca Roku” w kategorii „PROJEKT SPOŁECZNY”

POMÓZ DOCENIĆ TYCH, KTÓRZY TWORZĄ ŚWIAT LEPSZY

Max czas na zgłoszenie firmy do 14 stycznia 2014 r.
www.dobroczyncaroku.pl <https://www.facebook.com/Dobroczyncaroku> **ZGŁOŚ**